
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 20 ГОДИНА: LIV ДАНА:18.јул 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-02-36/2018 

Дана, 01.06.2018. године 

Трг Слободе 1 

Суботица 

Тел 626-885 

БЛ/ДСЗ 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) 

 Градоначелник Града Суботице, дана  

01.06.2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

организацији и систематизацији послова у 

Центру за социјални рад Града Суботице 

 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о 

организацији и систематизацији послова у Центру 

за социјални рад Града Суботице, који је донет од 

стране директора установе дана 25.04.2018. 

године.  

II 

 Доношењем овог решења ставља се ван 

снаге Решење о давању сагласности на 

Правилник о организацији и систематизацији 

послова у Центру за социјални рад Града 

Суботице донето под бројем: II-02-20/2018 дана 

23.03.2018. године. 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан c.p. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-714/2018 

Дана: 17.07.2018. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

 

Градско веће града Суботице, на 98. 

седници одржаној дана 17.07.2018. године, 

донело је  

 

 

 

 



Страна 2 – Број 20                                             Службени лист Града Суботице                                        18.јул 2018. 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измену Посебног 

програмa о коришћењу средстава  из буџета 

Града Суботице за Друштво са ограниченом 

одговорношћу „Парк Палић“ Палић  за 2018. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Измену Посебног 

програмa о коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Друштво са ограниченом 

одговорношћу „Парк Палић“ Палић  за 2018. 

годину, донету од стране Скупштине Друштва са 

ограниченом одговорношћу „Парк Палић“ Палић  

дана 16. јула 2018. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан c.p. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-43/2018 

Дана: 25.07.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. (024) 626-928 

БЛ/МЦ 

 

 На основу члана 44, а вези са чланом 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 

- др. закон и 47/18), члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08 - исправка 

и „Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) и члана 4. Уговора o сарадњи на 

реализацији помоћи за доделу средстава 

намењених побољшању услова становања 

избеглица кроз набавку грађевинског материјала, 

закљученим између Комесаријата за избеглице и 

миграције Републике Србије и Града Суботице, 

број: II-561-69/2018 од 28.06.2018. године 

односно бр. 9-9/1132 од 09.07.2018. године (у 

даљем таксту: Уговор),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 

25.07.2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за избор корисника  

за доделу средстава намењених побољшању 

услова становања избеглица  

на територији града Суботице, кроз набавку 

грађевинског материјала 

 

I 

 Образује се Комисија за избор корисника 

за доделу средстава намењених побољшању 

услова становања избеглица на територији града 

Суботице, кроз набавку грађевинског материјала 

(у даљем тексту: Комисија), у саставу: 

 

 1. Рената Бабић, председник; 

 2. Моника Црнковић, заменик 

председника, 

 3. Маја Недељковић,члан, 

 4. Драгана Стаменчић, члан, 

 5. Милутин Блажић, члан. 

 

II 

 Комисија има задатак да изабере 

кориснике за доделу средстава намењених 

побољшању услова становања избеглица на 

територији града Суботице, кроз набавку 

грађевинског материјала, а која испуњавају 

прописане услове и критеријуме за избор 

корисника. 

 

III 

 Комисија доноси Правилник о раду који 

мора бити усклађен са предлогом Правилника о 

раду комисије објављеном на интернет страници 

Комесаријата за избеглице и миграције Републике 

Србије (http://www.kirs.gov.rs). 

  

IV 

 Након спроведеног првостепеног 

поступка Комисија доноси Одлуку о додели 

помоћи. 

 

V 

 Рената Бабић, повереник за избеглице, 

одређује се за лице задужено да Комесаријату за 

избеглице и миграције Републике Србије достави 

извештај о реализацији уговора, заједно са 

финансијским извештајем и доказима о 

наменском утрошку средстава, а све у складу са 

чланом 8. Уговора. 

 

VI 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан c.p. 

 

 

 

 

 



18.јул 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 20 – Страна 3 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-42/2018 

Дана: 25.07.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. (024) 626-928 

БЛ/МЦ 

 

 На основу члана 44, а вези са чланом 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 

- др. закон и 47/18), члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08 - исправка 

и „Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) и члана 4. Уговора o сарадњи на 

реализацији помоћи ибеглицама кроз доделу 

доходовних активности, закљученим између 

Комесаријата за избеглице и миграције Републике 

Србије и Града Суботице, број: II-561-68/2018 од 

28.06.2018. године односно бр. 9-9/1131 од 

09.07.2018. године (у даљем таксту: Уговор),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 

25.07.2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за избор корисника  

за доделу средстава намењених економском 

оснаживању породица избеглица  

на територији града Суботице, кроз доходовне 

активности 

 

I 

 Образује се Комисија за избор корисника 

за доделу средстава намењених економском 

оснаживању породица избеглица на територији 

града Суботице, кроз доходовне активности (у 

даљем тексту: Комисија), у саставу: 

 

1. Рената Бабић, председник; 

2. Моника Црнковић, заменик председника, 

3. Оливера Марјановић,члан, 

4. Драгана Стаменчић, члан, 

5. Милутин Блажић, члан. 

 

II 

 Комисија има задатак да изабере 

кориснике за доделу средстава намењених 

економском оснаживању породица избеглица на 

територији града Суботице, кроз доходовне 

активности, а која испуњавају прописане услове и 

критеријуме за избор корисника. 

 

III 

 Комисија доноси Правилник о раду који 

мора бити усклађен са предлогом Правилника о 

раду комисије објављеном на интернет страници 

Комесаријата за избеглице и миграције Републике 

Србије (http://www.kirs.gov.rs). 

  

IV 

 Након спроведеног првостепеног 

поступка Комисија доноси Одлуку о додели 

помоћи. 

 

V 

 Рената Бабић, повереник за избеглице, 

одређује се за лице задужено да Комесаријату за 

избеглице и миграције Републике Србије достави 

извештај о реализацији уговора, заједно са 

финансијским извештајем и доказима о 

наменском утрошку средстава, а све у складу са 

чланом 8. Уговора. 

 

VI 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан c.p. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 20                                             Службени лист Града Суботице                                        18.јул 2018. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИ-

ЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У ЦЕНТРУ ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА СУБОТИЦE …………….1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМA 

О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА  ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДРУШТВО СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ „ПАРК ПАЛИЋ“ ПАЛИЋ  ЗА 2018. ГОДИНУ ……2 

3. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА 

НАМЕЊЕНИХ ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА СТАНОВАЊА ИЗБЕГЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ, КРОЗ НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ………………………………2 

4. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА 

НАМЕЊЕНИХ ЕКОНОМСКОМ ОСНАЖИВАЊУ ПОРОДИЦА ИЗБЕГЛИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ, КРОЗ ДОХОДОВНЕ АКТИВНОСТИ ……………………………………….3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


